
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

.Łódź, dnia 1 lutego 2021 r.

Poz. 443

UCHWAŁA NR XXX/196/2020
RADY GMINY SIERADZ

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VlTV63/2015 Rady Gminy Sieradz z dnia 2 września 2015 roku w sprawie
przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2020r. poz. 713, 1378) oraz art. 90t ust. l pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (tekst jednolity Dz.U z 2020r., poz. 1327) Rada Gminy Sieradz uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr VTTI/63/2015 Rady Gminy Sieradz z dnia 2 września 2015r. w sprawie
przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów wprowadza się następujące
zmiany:

1) w § 2 pkt. 1 skreśla się wyrazy: "gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej" ;

2) w § 3 ust, 1 otrzymuje brzmienie:

,,1. Program jest skierowany do uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieradz bez
względu na miejsce zamieszkania .";

3) w § 5:

a) ust, 4 otrzymuje brzmienie:

,,4. Prawo ubiegania się o nagrodę za wybitne osiągnięcia w nauce przysługuje uczniom, którzy
spełniają jeden z poniższych warunków:

1) są laureatami lub finalistami wojewódzkich konkursów przedmiotowych organizowanych przez
Łódzkiego Kuratora Oświaty;

2) osiągnęli wysokie wyniki w nauce w klasyfikacji rocznej z obowiązkowych zajęć edukacyjnych na
.. .. .

pozrorme co najmniej:

- 5,5 w przypadku klas IV-VI szkoły podstawowej,

- 5,3 w przypadku klas VTT-VlTTszkoły podstawowej.",

b) w ust. 5 skreśla się pkt 2;

4) w § 6 ust. 1 skreśla się pkt 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Sieradz Nr XXVIII/177/2020 z dnia 10 listopada 2020r. w sprawie
zmiany uchwały Nr VTJT/63/2015 Rady Gminy Sieradz z dnia 2 września 2015 r. w sprawie przyjęcia
Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego -2- Poz. 443

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Gminy
w Sieradzu

Henryk Walu da


